
СОВЕТ СЕМЯКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СИМӘК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423989, Р.Т. Муслюмовскийрайон, с.Семяково, ул.Школьная д.8а 
Sem.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-33-16

с. Семяково 12 мая 2021 г.

XI СЕССИЯ СОВЕТА СЕМЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17
Об отмене решения Совета Семяковского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2014 
года № 10 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на 
территории муниципального образования «Семяковское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с Постановление Правительства 
Российской Федерации от И .07.2020 года №1036 «О признании утратившими 
силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных 
правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных 
правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих 
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении 
мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного 
надзора в области защиты прав потребителей», Совет Семяковского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Семяковского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2014 года № 10 «Об 
организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 
муниципального образования «Семякловское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

mailto:Sem.Mus@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

